Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 23:40
Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/stalowy-panel-grzewczy-wi-fi-mill-pa800lwifi3-p-54737.html
Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill
PA800LWIFI3
Cena brutto 499,00 zł
Cena netto 405,69 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AGDLMIGKO0043
Kod producenta AGDLMIGKO0043
Kod EAN 7090019823526
Producent mill
Typ elementu grzejącego Aluminium
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do 14 m2
Opcje rozmieszczania Ściana
Moc grzewcza 800 W
Obsługiwane operacyjne systemy komórkowe Android 4.2,iOS 8.0
Regulowany termostat Tak
Wbudowany wyświetlacz Nie
Wi-Fi Tak
Długość przewodu 1,6 m
Wysokość opakowania 300 mm
Szerokość opakowania 1110 mm
Głębokość opakowania 120 mm
Odpowiedni dla Wewnętrzna
Napięcie wejściowe AC 230 V
Częstotliwość wejściowa AC 50/60 Hz
Waga produktu 5,4 kg
Stopień ochrony IP IPX4
Materiał obudowy Stal
Wysokość produktu 250 mm
Szerokość produktu 1050 mm
Głębokość produktu 86 mm
Kolor produktu Biały
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Stopień ochrony IP: IPX4
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 14 m2
Wi-Fi: Tak
Długość przewodu: 1,6 m
Typ elementu grzejącego: Aluminium
Obsługiwane operacyjne systemy komórkowe: Android 4.2,iOS 8.0
Kolor produktu: Biały
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał obudowy: Stal
Opcje rozmieszczania: Ściana
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Szerokość opakowania: 1110 mm
Wysokość opakowania: 300 mm
Wysokość produktu: 250 mm
Głębokość opakowania: 120 mm
Głębokość produktu: 86 mm
Szerokość produktu: 1050 mm
Waga produktu: 5,4 kg
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza: 800 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold